

중소기업기술정보진흥원



수신자 대학 산학협력단장(중소기업 지원 부서장 참조)

제목 산학연 플랫폼 협력기술개발사업(가칭) 참여의향 조사 안내

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 중소벤처기업부와 중소기업기술정보진흥원은 대학을 협력거점으로 중소기업과의 협력 R&D 지원을 강화하고자「산학연 플랫폼 협력기술개발사업(가칭)」을 기획하고 있습니다. (붙임1 참조)
- 3. 상기 사업을 통한 대학과의 협력체계 강화를 위해 사업 참여의향을 아래와 같이 조사하오니 많은 참여 바랍니다.

- 아 래 -

가. 참여방법 : 사업 참여의향서 작성 후 이메일 회신(붙임 2 참조)

나. 회신기한 : 2021. 11. 23.(화) 18:00

다. 회 신 처 : kimbo07@tipa.or.kr

라. 문 의 처 : 중소기업기술정보진흥원 사업기획실 044-300-0466

붙임 1. 사업 설명자료 1부.

2. 사업 참여의향서 1부. 끝.

중소기업기술정보진흥



★주임연구원_ 11/15 수습 김보경 ^{실장} 함정우

협조자

시행 사업기획실-985 (2021. 11. 17.) 접수

(

우 30141 세종특별자치시 집현중앙로 79, 중소기업기술정보진흥원 / http://www.tipa.or.kr 전화 044-300-0466 /전송 / kimbo07@tipa.or.kr / 공개

중소기업기술정보진흥원은 부패방지경영시스템(ISO 37001)인증기관입니다.